



Tervetuloa laatijakurssille!

Ristikkoakatemia järjestyksessä neljäs laatijakurssi järjestetään Hämeenlinnassa Hämeen kesäyliopiston tiloissa kolmessa jaksossa, yksi syys-, yksi loka- ja yksi marraskuussa.

Kurssin tavoitteena on perehdyttää osallistujat ristikoiden laatimiseen sekä syventää laatimistaitoja ja tekniikoita. Laatijakurssi sopii kaikille, jotka haluavat oppia laatimaan ristikoita tai kehittämään laatimistaitojaan. Aiemmille laatijakurseille on osallistunut laadintakokemusta jo omaavia henkilöitä, jotka ovat saaneet itselleen tärkeätä lisäoppia laatimisesta.

Kurssi toteutetaan yhteisenä prosessina kurssipäivien aikana sekä näiden välillä tapahtuvana omakohtaisena harjoitteluna ja välitehtävien tekemisenä. Kurssipäivinä on kolme lauantaita: 16.9., 21.10. ja 18.11. Kurssipäivän mitta on kunakin päivänä 10.00–17.00.

Kurssin alussa kysytään osallistujilta yksityiskohtaiset odotukset, jotka pidetään näkyvillä koko kurssin ajan. Näiden mukaan painotetaan yhteisten kurssipäivien työskentelyä ja ajankäyttöä. Kurssipäivien aikana syvennetään ymmärrystä laadinnan perusideoista ja laadintatekniikoista sekä harjoitellaan laatimista monipuolisesti niin yksilötyönä kuin ryhmässä.

Käsitteltäviä aihepiirejä ovat mm.: ristikkosäännöt, tehtävyytyypit, laatijan osaamisalueet, sanaston laatu ja valintakriteerit, pääkuvat (sanat/lauseet, sijoittelu, pääkuvaidea), teemaristikot, vihjeityksen toteutus (kriteerit, vihjetyytyypit, vaikeus- taset), ristikoiden ulkoasu ja toteutus. Jokaisella osallistujalla on mahdollisuus toteuttaa näyttötyönä yksi ristikko, joka (kriteerit täytettyään) julkaistaan jossakin ristikkolehdestä.

Kurssimaksu, jonka perii Hämeen kesäyliopisto, on 150 €. Kurssimaksuun sisältyy yli sata sivuinen kurssikansio. Lisäksi osallistujien on tärkeä hankkia kaksi ristikkoiheista julkaisua: Veikko Nurmi, Jouko Nyyssönen: Suomalainen sanaristikko ja Erkki Vuokila: Sanaristikot. Kummankin julkaisun hinta on 10 € ja ne voi hankkia kurssin aikana paikan päältä.

Kurssiin ilmoittautumisen voi tehdä seuraavasti. Etsi netistä Hämeen kesäyliopiston verkkosivu. Klikkaa siellä kohtaa Yleisivistävä ja harrastepohjainen koulutus. Sieltä löytyy kurssi Opi laatimaan ristikoita, jonka sivun alalaidasta klikkaamalla pääsee ilmoittautumaan.

Kurssille voi ilmoittautua 7.9.2017 asti. Osallistujat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä, osallistujajäräjä on 20 henkilöä. Oppimisprosessin ohjaa allekirjoittanut.

Antti Skyttä

antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetäkää ristikkoiheisiä kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:
www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/